per l’empresa adjudicatària que tindrà caràcter contractual. 

CINQUÈ.- Adjudicar el contracte de serveis lot 3 poda de l’arbrat municipal a 
l’empresa Fundació Ampans amb CIF G08444671 per un import de 129.910,26€ més 
27.281,15€ en concepte d’IVA al 21% que fa un preu total de contracte de 157.191,41€ 
(cent cinquanta-set mil cent noranta-un euros amb quaranta-un cèntims)  per un 
període de 3 anys d’acord amb el plec de clàusules administratives particulars, les 
prescripcions tècniques i l’oferta presentada per l’empresa adjudicatària que tindrà 
caràcter contractual. 

SISÈ.- COMPROMETRE crèdit per l’import resultant de l’acord d’adjudicació que